
Zarządzanie Rok akademicki 2024/2025

niestacjonarne

I SDS semestr zima zm. 31.10.2024

1

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

16:00-19:30 (4h)

J. angielski

mgr T.Ćwil

s. 33

16:00-19:30 (4h)

J. niemiecki

mgr J.Czyżyk 

s. 57

Sobota Niedziela

04.10.2024 05.10.2024

Zarządzanie organizacjami

wykład

dr J. Szreder

ul. Kozietulskiego 6, s. 51
Statystyka dla menedżerów

wykład

dr S. Kosznik-Biernacka

1h - wykład ul. Kozietulskiego 6, s. 51

3h - laboratoria ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Socjologia dla menedżerów

konwersatoria

dr A. Próchniak 

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Kierunki rozowju współczesnej cywilizacji

wykład

dr J. Klimek

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Psychologia zarządzania

konwersatoria

dr E. Matuska 

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Forma studiów:

06.10.2024

Kierunek:

Rok:

Zjazd:

Godzina
Piątek
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niestacjonarne

I SDS semestr zima zm. 31.10.2024

2

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok:

Zjazd:

Godzina
Piątek

25.10.2024

Zarządzanie organizacjami

wykład

dr J. Szreder

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Zarządzanie organizacjami

ćwiczenia

mgr B. Kołodziejczyk

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Kierunki rozowju współczesnej cywilizacji

wykład

dr J. Klimek

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Niedziela

26.10.2024 27.10.2024

Statystyka dla menedżerów

wykład

dr S. Kosznik-Biernacka

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Prognozowanie i symulacje biznesowe

dr S. Kosznik-Biernacka

ul. Partyzantów 27, s. 24

Statystyka dla menedżerów

dr S. Kosznik-Biernacka

ul. Partyzantów 27, s. 24

Prognozowanie i symulacje biznesowe

wykład

dr S. Kosznik-Biernacka

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Sobota
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niestacjonarne

I SDS semestr zima zm. 31.10.2024

3

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok:

Zjazd:

Godzina
Piątek

15.11.2024

Niedziela

Mikro i makroekonomia

ćwiczenia

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s. 52

Mikro i makroekonomia

wykład

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s. 52

17.11.2024

Globalny rynek gospodarczy

konwersatoria

dr hab. A. Buszko, prof. UP

ul. Kozietulskiego 6, s. 46

Zarządzanie organizacjami

ćwiczenia

mgr B. Kołodziejczyk

ul. Kozietulskiego 6, s. 52

Prognozowanie i symulacje biznesowe

dr S. Kosznik-Biernacka

1h - wykład ul. Kozietulskiego 6, s. 51

3h - laboratoria ul. Partyzantów 27, s. 24

Socjologia dla menedżerów

konwersatoria

dr A. Próchniak 

ul. Kozietulskiego 6, s. 52

Prawo pracy

konwersatoria

mgr M. Olejniczak

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Sobota

16:00-19:30 (4h)

J. angielski

mgr T.Ćwil

s. 33

16:00-19:30 (4h)

J. niemiecki

mgr J.Czyżyk 

s. 57

16.11.2024
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niestacjonarne

I SDS semestr zima zm. 31.10.2024

4

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok:

Zjazd:

Godzina
Piątek

Statystyka dla menedżerów

wykład

dr S. Kosznik-Biernacka

1h - wykład ul. Kozietulskiego 6, s. 51

3h - laboratoria ul. Partyzantów 27, s. 24

Prognozowanie i symulacje biznesowe

dr S. Kosznik-Biernacka

1h - wykład ul. Kozietulskiego 6, s. 50

3h - laboratoria ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Niedziela

29.11.2024 30.11.2024 01.12.2024

Globalny rynek gospodarczy

konwersatoria

dr hab. A. Buszko, prof. UP

ul. Kozietulskiego 6, s. 46

Sobota

Zarządzanie organizacjami

wykład

dr J. Szreder

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Psychologia zarządzania

konwersatoria

dr E. Matuska 

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Mikro i makroekonomia

ćwiczenia

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Mikro i makroekonomia

wykład

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s. 51
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niestacjonarne

I SDS semestr zima zm. 31.10.2024

5

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok:

Zjazd:

Godzina
Piątek Niedziela

06.12.2024 07.12.2024 08.12.2024

Zarządzanie organizacjami

wykład

dr J. Szreder

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Sobota

Globalny rynek gospodarczy

konwersatoria

dr hab. A. Buszko, prof. UP

ul. Kozietulskiego 6, s.  68

Prognozowanie i symulacje biznesowe

dr S. Kosznik-Biernacka

1h - wykład ul. Kozietulskiego 6, s. 46

3h - laboratoria ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Statystyka dla menedżerów

wykład

dr S. Kosznik-Biernacka

1h - wykład ul. Kozietulskiego 6, s. 50

3h - laboratoria ul. Partyzantów 27, s. 24

Socjologia dla menedżerów

konwersatoria

dr A. Próchniak 

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Kierunki rozowju współczesnej cywilizacji

wykład

dr J. Klimek

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Prawo pracy

konwersatoria

mgr M. Olejniczak

ul. Kozietulskiego 6, s. 51
16:00-19:30 (4h)

J. angielski

mgr T.Ćwil

s. 33

16:00-19:30 (4h)

J. niemiecki

mgr J.Czyżyk 

s. 57
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niestacjonarne

I SDS semestr zima zm. 31.10.2024

7

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

22.12.2024

Zarządzanie organizacjami

wykład

dr J. Szreder

ul. Kozietulskiego 6, s. 52

Zarządzanie organizacjami

ćwiczenia

mgr B. Kołodziejczyk

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Globalny rynek gospodarczy

konwersatoria

dr hab. A. Buszko, prof. UP

ul. Kozietulskiego 6, s. 68

Kierunek:

Forma studiów:

Rok:

Zjazd:

Godzina
Piątek

20.12.2024

Sobota Niedziela

21.12.2024

Mikro i makroekonomia

ćwiczenia

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Mikro i makroekonomia

wykład

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s. 51



Zarządzanie Rok akademicki 2024/2025

niestacjonarne

I SDS semestr zima zm. 31.10.2024

7

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok:

Zjazd:

Godzina
Piątek

Globalny rynek gospodarczy

konwersatoria

dr hab. A. Buszko, prof. UP

ul. Kozietulskiego 6, s.  50

Sobota

Statystyka dla menedżerów

wykład

dr S. Kosznik-Biernacka

1h - wykład ul. Kozietulskiego 6, s. 51

3h - laboratoria ul. Kozietulskiego 6, s. 66

16:00-19:30 (4h)

J. angielski

mgr T.Ćwil

s. 33

16:00-19:30 (4h)

J. niemiecki

mgr J.Czyżyk 

s. 57

Prawo pracy

konwersatoria

mgr M. Olejniczak

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Psychologia zarządzania

konwersatoria

dr E. Matuska 

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Socjologia dla menedżerów

konwersatoria

dr A. Próchniak 

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Kierunki rozowju współczesnej cywilizacji

wykład

dr J. Klimek

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Niedziela

10.01.2025 11.01.2025 12.01.2025



Zarządzanie Rok akademicki 2024/2025

niestacjonarne

I SDS semestr zima zm. 31.10.2024

8

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok:

Zjazd:

Godzina
Piątek

Prognozowanie i symulacje biznesowe

dr S. Kosznik-Biernacka

1h - wykład ul. Kozietulskiego 6, s. 50

3h - laboratoria ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Niedziela

24.01.2025 25.01.2025 26.01.2025

Sobota

Zarządzanie organizacjami

ćwiczenia

mgr B. Kołodziejczyk

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Prawo pracy

konwersatoria

mgr M. Olejniczak

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Psychologia zarządzania

konwersatoria

dr E. Matuska 

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Mikro i makroekonomia

wykład

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Mikro i makroekonomia

ćwiczenia

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

16:00-19:30 (4h)

J. angielski

mgr T.Ćwil

s. 33

16:00-19:30 (4h)

J. niemiecki

mgr J.Czyżyk 

s. 57

Mikro i makroekonomia

ćwiczenia

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Mikro i makroekonomia

wykład

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s. 51


